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Féléves jelentés – 2011. I-VI. havi eredmények 

 
 
 
A féléves jelentés a Pannunion Csoport konszolidált, a Nemzetközi Pénzügyi 
Jelentési Szabványok (IFRS) szerint készített, nem auditált adatait, valamint a 
Pannunion Csomagolóanyag Nyrt. egyedi, magyar számviteli szabályok (HAS) 
szerint készített, nem auditált adatait tartalmazza. 
A Csoport alkalmazza az IFRS 2011. január 1-jétől hatályos változásait és ezek 
hatásait jelen beszámoló már tükrözi. Gyorsjelentésünk az IAS 34-ben (évközi 
jelentések) rögzített irányelvek szerint készült. A jelenlegi számviteli politikára 
gyakorolt kisebb hatásokon kívül ezek egyike sem okozott jelentős változást. 
A Csoport miden tagvállalata ugyanazon szegmensben tevékenykedik, az elsődleges 
tevékenység a műanyag csomagolóeszközök gyártása.  
 
 
Kiemelt információk 
 

⎯ A Pannunion Csoport forgalma és rendelésállománya 2011. II. negyedévében 
tovább növekedett. Az első félév során értékesített mennyiségek 6%-kal 
haladták meg, az előző évi volumeneket.  Az árbevétel 2011. II. negyedévben 
4,3 milliárd Ft, amely 14,9%-kal haladja meg az előző év azonos időszakának 
értékét. Az év első hat hónapjának árbevétel 8,2 milliárd Ft, amely 13,6%-kal 
kedvezőbb az előző évi értéknél. 

 
⎯ Kedvezőtlenül hatott a csoport fedezetére és eredményére a negyedév során, 

a Polipropilén alapanyag beszerzési árak további emelkedése. A PVC porok 
és a Polystyrol granulátumok ára stagnált, illetve mérsékelten csökkent.  

 
⎯ A csoport a II. negyedévben kiemelkedő, illetve a csoport történetében rekord 

értékű EBIT és EBITDA értéket teljesített! Az első félévi EBIT 550 millió Ft, 
amely 21,7%-kal, az EBITDA 1.085,0 millió Ft, amely 10,7%-kal kedvezőbb a 
2010. I. félévi értéknél. 

 
⎯ A II. negyedév során az árfolyamváltozásnak nem volt érdemi hatása a 

pénzügyi eredményre, a kamatköltségek csökkentek, az adófizetési 
kötelezettség nőtt. A csoport összességében 540 millió Ft nyereséggel 
(Többségi tulajdonosokra jutó nettó eredmény) zárta a 2011. I. félévet. 

 
⎯ A csoporton belül meghatározó Pannunion Nyrt. forgalma és eredménye 

jelentősen javult 2011. első félévében, míg a Pannon-Effekt és a román Unical 
cég esetében kis mértékben csökkent az eredményesség a 2010. I. félévi 
mutatókhoz képest. A szerb és az ukrán vállalatok kedvezőbben teljesítettek a 
2010. évi árbevételükhöz és eredményükhöz képest. A budapesti Almand 
cégnél csökkenő árbevétel mellett javult az eredmény. 
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Kiemelt mutatószámok 

Pannunion Csoport adatok millió Ft-ban

 2011. 
II.név. 

2010. 
II.név. 

Index %
bázishoz

2011. 
I-II.név. 

2010. 
I-II.név. 

Index %
bázishoz

Árbevétel 4 252 3 700 114,9 8 174 7 193 113,6
Bruttó fedezet 1 017 956 106,4 1 884 1 849 101,9
  Fedezeti szint 23,9% 25,8%  23,0% 25,7%  
EBITDA 
 624 505 123,6 1 085 980 110,7

  EBITDA szint 14,7% 13,6%  13,3% 13,6%  
Üzleti eredmény (EBIT) 357 240 148,8 550 452 121,7
Adózás előtti 
eredmény 253 -201 -125,9 590 39 1 512,8

Saját tőke 4 285 3 371 127,1
Átlagos euró árfolyam 266,3 274,4 269,4 271,5
Euró árfolyam az 
időszak végén 265,6 286,5 265,6 286,5

 
 

Féléves üzleti jelentés 
 
 
A Csoport teljesítményének bemutatása 
 
Pannunion Csoport 
Pannunion Csomagolóanyag Nyrt. 
Unical (Románia) 
Interagropak (Ukrajna) 
Unionplast (Szerbia) 
Almand Kft. 
Pannon-Effekt Kft. 
 
A csoport 2011. II. negyedévében növelte árbevételét 14,9%-kal a 2010. II. 
negyedévi adatokhoz képest, illetve 13,6%-kal az első félévi adatok vonatkozásában. 
Kedvezőtlenül hatott a fedezeti hányadra a Polipropilén alapanyagárak további 
emelkedése 2011. II. negyedév végéig. A PVC porok és a Polystyrol granulátumok 
ára stagnált, illetve mérsékelten csökkent a negyedévben. A fentiek alapján az 
értékesítésben, a jellemzően, 2-3 hónapos csúszással történő alapanyag árkövetési 
metodika miatt, a fedezeti hányadok javulása várható. 
Az általános költségek a 2010. II. negyedévi értékhez képest 2011. II. negyedévében 
0,6%-kal csökkentek, a halmozott I. féléves érték 1,9%-kal növekedett.  
A 2011. II. negyedévben elért üzemi eredmény és üzleti cashflow kiemelkedő 
mértékű (48,8% és 23,6%) növekedést mutat előző év azonos időszakához képest. 
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Ennek oka a forgalom bővülése, a termékszerkezet kedvező változása, az általános 
költségek stagnálása, valamint az egyéb tételek kedvező alakulása. A 2011. I. félévi 
üzemi eredmény 550 millió Ft, amely 21,7%-kal kedvezőbb a 2010. I. félévi értéknél. 
Az EBITDA értéke 1.085,0 millió Ft, amely 10,7%-kal kedvezőbb a 2010. azonos 
időszaki érténél. 
 
A csoport 2011. I. félévben összesen 691 millió forintot fordított fejlesztésre és 
beruházásra, amely jelentősen elmarad a 2010. I. félévi értéktől. A tárgyidőszakban a 
csoport összlétszáma 11 fővel csökkent a 2010.12.31-i állományhoz képes, 
2010.06.30-ához képest 23 fő a növekedés. 
 

Pannunion Csoport EBIT és EBITDA értékek alakulása 
a 2009 Q1-2011 Q2 időszakban 

(adatok millió Ft-ban)
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A csoport adózás előtti eredménye 2011. II. negyedévben 253 millió Ft, az első 
félévben 590 millió Ft nyereség lett, amely tizenötszöröse a 2010. első félévben elért 
eredménynek. A halmozott többségi tulajdonosokra jutó eredmény 540 millió Ft 
nyereség. 
 
A Pannunion Nyrt. sikeresen zárta le a 2005. évi GVOP pályázat fenntartási 
időszakát. Szintén a Pannunion Nyrt-nél  a hónap végével lezárult a új GOP-os 
pályázat megvalósítási szakasza, a záró elszámolás beadásra került. A Pannunion a 
projekt keretében 1 milliárd Ft felett valósított meg kapacitás-növelő és 
technológiakorszerűsítő beruházásokat. 
 



Pannunion Nyrt. 
Féléves jelentés  
2011. I-VI. havi pénzügyi kimutatások elemzése 
 

 

 4

Az eredmények leányvállalatonkénti elemzése (Kiemelt egyedi HAS szerinti 
adatok millió Forintban) 
 
 

2011. I-VI. havi (nem auditált) adatok 

 Pannunion 
Nyrt. 

Almand 
Kft. 

Pannon-
Effekt Kft.

Unical 
Kft. 

Unionplast 
Doo 

Interagropack 
Kft. 

Értékesítés 
árbevétele 5 896 571 895 917 263 248

Üzleti 
eredmény 
(EBIT) 

408 13 78 16 23 18

EBITDA 781 39 111 89 44 30
Adózás előtti 
eredmény 423 10 79 13 28 22

   
   

2010. I-VI. havi (nem auditált) adatok 

 Pannunion 
Nyrt. 

Almand 
Kft. 

Pannon-
Effekt Kft.

Unical 
Kft. 

Unionplast 
Doo 

Interagropack 
Kft. 

Értékesítés 
árbevétele 5 090 595 897 874 148 234

Üzleti 
eredmény 
(EBIT) 

327 6 79 30 21 -8

EBITDA 672 34 117 111 41 12
Adózás előtti 
eredmény 42 8 83 -14 15 -11

   
Index (%) 

 Pannunion 
Nyrt. 

Almand 
Kft. 

Pannon-
Effekt Kft.

Unical 
Kft. 

Unionplast 
Doo 

Interagropack 
Kft. 

Értékesítés 
árbevétele 115,8 96,0 99,8 104,9 117,9 105,8

Üzleti 
eredmény 
(EBIT) 

124,9 213,9 97,9 52,8 108,3 -

EBITDA 116,1 117,4 94,5 80,2 107,5 246,9
Adózás előtti 
eredmény 1 009,8 133,5 94,4 - 184,2 -
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 
A 2011. JÚNIUS 30-ÁVAL ZÁRULT FÉLÉV 

KONSZOLIDÁLT IFRS SZERINTI MÉRLEGE 
 

  
 

 2011.06.30
(nem 

auditált) 

2010.12.31 
(auditált) 

Index 
(%) 

2010.06.30
(nem 

auditált 

Index  
(%) 

    
A. Befektetett eszközök   7 314 7 254 100,8 7 474 97,9
I. Immateriális javak  1 390 1 365 101,8 1 370 101,5
II. Tárgyi eszközök  5 919 5 885 100,6 6 099 97,0
 Befektetések  2 2 100,0 2 100,0
III. Befektetett pénzügyi eszközök  3 2 150,0 3 100,0
B. Forgóeszközök összesen  5 318 4 781 111,2 4 919 108,1
I. Készletek  1 820 1 791 101,6 1 797 101,3
II. Követelések  3 427 2 890 118,6 3 079 111,0
 Halasztott adó eszköz  0 0  0

III-IV. Értékpapírok, pénzeszközök 
 

71 100
 

71,0 43 165,1
    
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  12 632 12 035 105,0  12 393 101,9
    
D. Saját tőke összesen  4 285 3 764 113,8 3 371 127,1
I. Jegyzett tőke  2 695 2 695 100,0 2 965 100,0

III-IV. 
Tőketartalék, 
Eredménytartalék 

 639 217  
294,5 260 245,8

VII. Mérleg szerinti eredmény  540 447 120,8 24 2 250,0
 Kisebbségi részesedés  411 405 101,5 392 104,8
    
E. Céltartalék  2 2 100,0 2 100,0
    
F. Kötelezettségek összesen  8 345 8 269 100,9 9 020 92,5

II. 
Hosszú lejáratú 
kötelezettségek 

 2 225 1 591  
139,8 2 070 107,5

 Halasztott adó kötelezettség  8 6 133,3 11 72,7
III. Rövid lejáratú kötelezettségek  6 112 6 672 91,6 6 939 88,1
    - Szállítói tartozások  2 762 2 316 119,3 2 631 105,0
    - Rövid lejáratú hitelek  2 247 3 107 72,3 3 025 74,3

 
   - Pénzügyi lízing éven belüli 

része 
 48 117 41,0 170 28,2

 
   - Egyéb rövid 

kötelezettségek 
 1 055 1 132 93,2 1 113 94,8

    
FORRÁSOK ÖSSZESEN  12 632 12 035 105,0  12 393 101,9
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 
A 2011. JÚNIUS 30-ÁVAL ZÁRULT FÉLÉV 

KONSZOLIDÁLT IFRS SZERINTI EREDMÉNYKIMUTATÁSA 
 

 

    

2011. 
II. név.   
(nem 

auditált)

2010. 
II. név. 
(nem 

auditált)

Index 
(%) 

2011. 
I-II. név.  

(nem 
auditált)

2010. 
I-II. név. 

(nem 
auditált) 

Index 
(%) 

    
I. Értékesítés árbevétele 4 252 3 700 114,9 8 174 7 193 113,6

II. 
Értékesítés közvetlen 
költségei 3 235 2 744 117,9 6 290 5 344 117,7

III. Bruttó fedezet 1 017 956 106,4 1 884 1 849 101,9

IV. 
Értékesítés közvetett 
költségei 659 663 99,4 1 310 1 292 101,4

V. Egyéb bevételek 50 26 192,3 72 38 189,5
VI. Egyéb ráfordítások 51 79 64,6 96 143 67,1

A. 
Üzleti tevékenység 
eredménye 357 240 148 550 452 121,7

VIII. 
Pénzügyi műveletek 
bevétele 64 153 8 432 336 128,6

IX. 
Pénzügyi műveletek 
ráfordításai 168 594 41,8 392 749 52,3

B. 
Pénzügyi műveletek 
eredménye -104 -441 28,3 40 -413 -9,7

C. 

Szokásos 
vállalkozási 
eredmény 

253 -201 23,6 590 39 1 512,8

D. Rendkívüli eredmény 0 0 0 0 

E. 
Adózás előtti 
eredmény 253 -201 -125,9 590 39 1 512,8

 Nyereségadó 28 2 933,3 31 15 206,7
F. Adózott eredmény  225 -204 -110,3 559 24 2 329,2

 
Kisebbségi 
részesedés 16 -5 -320,0 19 0 

G. 
Tárgyidőszaki nettó 
eredmény 209 -199 -105,0 540 24 2 250,0

   
  EBITDA 624 505 123,6 1 085 980 110,7
   
Egy részvényre jutó 
eredmény (EPS) (Ft/db) 9,39 -7,46 21,89 1,45 

Higított EPS (Ft/db) 9,39 -7,46 21,89 1,45 
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 
A 2011. JÚNIUS 30-ÁVAL ZÁRULT FÉLÉV 

KONSZOLIDÁLT IFRS SZERINTI ÁTFOGÓ JÖVEDELEMKIMUTATÁSA 
 
 

 2011. 
I-II. név.

2010. 
I-II. név. 

Index (%)

    
Tárgyidőszaki nettó eredmény 540 24 2 250,0
  
Részvényalapú kifizetések 
nyeresége/vesztesége 0 0 

Egyéb átfogó jövedelem 
nyereségadója 0 0 

  
Időszak egyéb átfogó jövedelme 
adóhatással együtt 0 0 

  
Tárgyidőszaki teljes átfogó 
jövedelem* 540 24 2 250,0

 
*Teljes egészében a társaság tulajdonosainak tulajdonítható 
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 
A 2011. JÚNIUS 30-ÁVAL ZÁRULT FÉLÉV 

KONSZOLIDÁLT IFRS SZERINTI CASH-FLOW KIMUTATÁSA 
 
 

  
2011.   
I-VI. 

2010. 
 I-XII. 

Index 
(%) 

2010. 
I-VI. 

Index 
(%) 

  
Adózott eredmény 559 460 121,5 24 2 329,2
Értékcsökkenés 535 1 091 49,0 528 101,3
Változás a működő 
tőkében 

-366 -449 81,5 -175 109,1

Egyéb kiigazítások 170 364 46,7 198 85,9
Működésből származó 
pénzeszközök  

898 1 466 61,3 575 156,2

  
Befektetett eszközök 
beszerzése 

-691 -1 629 42,4 -1 173 58,9

Befektetett eszközök 
értékesítése 

96 301 31,9 189 50,8

Egyéb befektetésekből 
származó pénzeszköz 

1 1 100,0 -1 -100,0

Befektetésekből 
származó pénzeszközök 

-594 -1 327 44,8 -985 60,3

  
Hosszú lejáratú 
hitelállomány változása 

634 -389 -16,0 89 712,4

Rövid lejáratú hitel és lízing 
állomány változása 

-930 299 -311,0 270 -344,4

Egyéb finanszírozásból 
származó pénzeszköz 

-37 0 43 -86,0

Finanszírozásból 
származó pénzeszközök 

-333 -90 370,0 402 -82,8

  
Pénzeszközök változása -29 49 -59,2 -8 352,5
Pénzeszközök január 1-jei  
nyitó állománya 

100 51 196,1 51 196,1

Pénzeszközök záró 
állománya 

71 100 71,0 43 165,1

  
Pénzeszközök mérleg 
szerinti állománya 

71 100 71,0 43 165,1

 
 
 



Pannunion Nyrt. 
Konszolidált   
IFRS kimutatás a Saját tőke változásáról (ezer forintban)   

 

 9

 

Megnevezés Jegyzett 
tőke 

Tőke 
tartalék Eredménytartalék Egyéb 

tartalékok

Anyavállalat 
tulajdonosaira 
jutó saját tőke

Kisebbségi 
részesedés  Saját tőke 

        
Egyenleg 2008. december 31-én 2 694 983 710 677 -251 826 -221 369 2 932 465 392 100 3 324 565 
  
2009. évi eredmény - - -28 056 - -28 056 -7 807 -35 863 
Tőkeemelés - - - - - - - 
Kisebbségi tulajdonosok részesedésének változása - - - - - - - 
Konszolidálásból eredő árfolyam-különbözet - - - 15 972 15 972 - 15 972 
  
Egyenleg 2009. december 31-én 2 694 983 710 677 -279 882 -205 397 2 920 381 384 293 3 304 674 
  
2010. évi eredmény - - 446 642 - 446 642 12 979 459 621 
Tőkeemelés - - - - - - - 
Kisebbségi tulajdonosok részesedésének változása - - - - - - - 
Konszolidálásból eredő árfolyam-különbözet - - - -8 196 -8 196 7 809 -387 
  
Egyenleg 2010. december 31-én 2 694 983 710 677 166 760 -213 593 3 358 827 405 081 3 763 908 
  
2011. I. félévi eredmény - - 539 579 - 539 579 19 376 558 955 
Tőkeemelés - - - - - - - 
Kisebbségi tulajdonosok részesedésének változása - - - - - - - 
Konszolidálásból eredő árfolyam-különbözet - - - -24 175 -24 175 -12 979 -37 154 
  
Egyenleg 2011. június 30-án 2 694 983 710 677 706 338 -237 768 3 874 230 411 479 4 285 709 
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 
A 2011. JÚNIUS 30-ÁVAL ZÁRULT FÉLÉV 

EGYEDI, HAS SZERINTI MÉRLEGE 
 
 

    

2011.06.30
(nem 

auditált) 

2010.12.31 
(auditált) 

Index (%)

A. Befektetett eszközök  8 000 8 009 99,9
I. Immateriális javak 1 277 1 248 102,3
II. Tárgyi eszközök 3 933 3 891 101,1
 Befektetések 2 224 2 276 97,7
III. Befektetett pénzügyi eszközök 566 594 95,3
B. Forgóeszközök összesen 4 135 3 651 113,3
I. Készletek 1 078 1 038 103,9
II. Követelések 3 054 2 611 117,0
III-IV. Értékpapírok, pénzeszközök 3 2 150,0
   
C. Aktív időbeli elhatárolások 16 4 400,0
    
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 12 151 11 664 104,2
   
D. Saját tőke összesen 4 505 4 103 109,8
I. Jegyzett tőke 2 695 2 695 100,0
III-IV. Tőketartalék, eredménytartalék 1 408 934 150,7
VII. Mérleg szerinti eredmény 402 474 84,8
   
E. Céltartalék 0 0 
   
F. Kötelezettségek összesen 7 371 7 364 100,1

II. 
Hosszú lejáratú 
kötelezettségek 2 187 1 549 141,2

III. Rövid lejáratú kötelezettségek 5 184 5 815 89,1
    - Szállítói tartozások 2 247 1 770 126,9
    - Rövid lejáratú hitelek 2 205 3 055 72,2
    - Egyéb rövid kötelezettségek 732 990 73,9
   
G. Passzív időbeli elhatárolások 275 197 139,6
   
FORRÁSOK ÖSSZESEN 12 151 11 664 104,2
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PANNUNION CSOMAGOLÓANYAG NYRT. 
A 2011. JÚNIUS 30-ÁVAL ZÁRULT FÉLÉV 

EGYEDI, HAS SZERINTI EREDMÉNYKIMUTATÁSA 
 
 

  2011. I-VI.
(nem 

auditált) 

2010. I-VI. 
(nem 

auditált) 

Index (%) 

   
I. Értékesítés árbevétele 5 896 5 090 115,8

II. 
Értékesítés közvetlen 
költségei 4 696 3 972 118,2

III. Bruttó fedezet 1 200 1 118 107,3

IV. 
Értékesítés közvetett 
költségei 810 762 106,3

V. Egyéb bevételek 240 282 85,1
VI. Egyéb ráfordítások 222 312 71,2

A. 
Üzleti tevékenység 
eredménye 408 326 125,2

VIII. 
Pénzügyi műveletek 
bevétele 349 345 101,2

IX. 
Pénzügyi műveletek 
ráfordításai 359 643 55,8

B. 
Pénzügyi műveletek 
eredménye -10 -298 3,4

C. 
Szokásos vállalkozási 
eredmény 398 28 1 421,4

D. Rendkívüli eredmény 25 14 178,6
E. Adózás előtti eredmény 423 42 1 007,1
 Nyereségadó 21 0  
F. Adózott eredmény  402 42 957,1

G. 
Tárgyidőszaki nettó 
eredmény 402 42 957,1

   
  EBITDA 781 672 116,2
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A Pannunion Csoport áttekintése az IFRS konszolidált beszámoló alapján 
 
 
Eredménykimutatás 
 
A társaság konszolidált árbevétele 2011. I-II. negyedévben 8.174 millió forintot 
ért el, amely 13,6%-kal haladja meg a 2010. év ugyanezen időszakának értékét. A 
értékesítési volumen növekedése 6% volt.  
2011. első félév végéig a legnagyobb arányban feldolgozott Polipropilén 
alapanyagok ára folyamatosan, hónapról hónapra emelkedtek, melyet a 2-3 havi 
árkövetési metodikák miatt, utólag tudtunk/tudunk érvényesíteni az értékesítési 
árakban. Ez az oka a közvetlen költségek árbevételt meghaladó mértékű 
növekedésének, illetve a fedezeti hányad kis mértékű csökkenésének a 
bázisidőszakhoz képest. 
 
A bruttó fedezet értéke 1.884 millió Ft, amely 1,9%-kal magasabb a bázisnál. A 
bruttó fedezeti hányad 25,7%-ról 23,0%-ra csökkent. Az értékesítési árak és az 
alapanyagárak változása alapján következő időszakban a fedezeti hányad kedvező 
változása várható. 
A közvetett költségek 1.310 millió forintot jelentettek a tárgyidőszakban, amely 16%-a 
az árbevételnek és 1,4%-kal magasabb a bázisidőszakinál.  
Az egyéb ráfordítások és bevételek egyenlege az 2011. I-II. negyedévben -24 millió 
Ft, 2010. I-II. negyedévben -105 millió Ft volt. Ennek oka a pályázati támogatások 
egyéb bevételként elszámolt összegének növekedése, a készletek selejtezése miatt 
veszteség csökkenése, illetve egyszeri bevételek voltak. 
 
A működési eredmény (EBIT) 590 millió forint nyereség volt a 2011. I-II. 
negyedévben és 452 millió Ft nyereség a 2010. év ugyanezen időszakában. A 
növekedés mértéke 21,7%. 
 
Az üzleti cash-flow (EBITDA) 1.085,0 millió forint, amely 10,7%-kal, azaz 105 
millió forinttal meghaladja a 2010. I-II. negyedévi értéket. A tárgyidőszakban 535 
millió Ft értékcsökkenés lett elszámolva, amely 7 millió forinttal haladja meg a bázist.  
 
A pénzügyi műveletek eredménye 40 millió forint nyereség volt az 2011. I. 
félévben, amely 453 millió forinttal kedvezőbb a 2010. I. félévi értéknél. A 2010. I. 
félévi pénzügyi eredményből 163,7 millió Ft az euró alapú hitelek felértékelése 
alapján elszámolt árfolyamveszteség, 2011. I. félévi pénzügyi eredményben a hitelek 
leértékelése 186,3 millió Ft árfolyamnyereséget jelentett. A két időszak átlagos 
HUF/EÚR árfolyamában nem volt nagy különbség, azonban az időszaki záró 
árfolyamok jelentősen eltértek. A 2010.06.30-i értékelés 286,5 HUF/EUR árfolyamon 
történt (2011.06.30 265,6 HUF/EUR). 
 
A szokásos vállalkozási eredmény 590 millió forint nyereség, amely jelentősen 
kedvezőbb a bázisidőszak 39 millió forintos nyereségénél.  
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A társaságnak rendkívüli eredménye nem keletkezett, a keletkezett adófizetési 
kötelezettsége 31 millió Ft. 
A konszolidált nettó eredmény 540 millió forint nyereség 2011. I. félévben, amely 
szintén kedvezőbb a 2010. I. félévi 24 millió forintos nyereségnél.  
 
A Pannunion csoport esetében az Nemzetközi Pénzügyi Jelentéskészítési 
Szabványok (IFRS) és a Magyar Számviteli Szabályok (HAS) szerint elkészített 
eredménykimutatás eltéréseit nagyrészt az alapítás-átszervezés elszámolása az 
IFRS szerint a költségek között, a HAS szerint árbevétel csökkentő devizafuvar 
elszámolása a költségek között, valamint a HAS szerint egyéb ráfordítást jelentő 
adott bonuszok (utólag adott engedmények) elszámolása az árbevétel terhére és a 
kapott bónusz költségcsökkentő tételként való elszámolásai okozzák. A Magyar 
Számviteli Szabályok szerint, a támogatási intenzitás, illetve az elszámolt 
értékcsökkenés arányában, rendkívüli bevételként elszámolt pályázati támogatás, az 
IFRS konszolidált beszámolóban az egyéb bevételek között szerepel. 
 
 
Mérleg 
 
A konszolidált mérlegben az eszköz- és források értéke 12.632 millió Ft, amely 5%-
kal nagyobb a 2010. évi záró értéknél. Az eszközökre a követelések növekedése, a 
forrás állományaira a szállítói tartozások növekedése és a hitelek átrendeződése volt 
jelentős hatással. 
Az immateriális javak között szereplő goodwill értéke nem változott.  
A szállítói tartozások növekedését a magas alapanyagárak és üzemi kibocsátás 
növekedése okozták.  
A vevői követelések növekedését a magasabb árbevételhez kapcsolódó vevői 
követelések eredményezték. 
A hitelek esetében a Pannunion Nyrt. mint exportőr kedvezményes, fix kamatozású, 
hosszú lejáratú Eximbankos forrást vett igénybe, mellyel szemben a meglévő hosszú 
lejáratú hitelek, illetve a rövid lejáratú hitelek egy része törlesztésre került. Ez az oka 
a hosszú lejáratú hitelek növekedésének és a rövid hitelek csökkenésének. 
 
 
Cash-flow 
A működésből származó pénzeszköz 898 millió forintos nem materiális bevételt 
mutat.  
Az új beruházások összege 691 millió forint volt, amely 59%-a bázisidőszaki 
értéknek. 
A finanszírozási tevékenység cash flow-ja 333 millió forintos csökkenést mutat, mely 
a hitelek leértékelődésének és törlesztésének az együttes hatása. 
A Csoport pénzeszköz állománya a bázisidőszakhoz viszonyítva csökkent, értéke 71 
millió Ft. 
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Egyebek 
Csoporton belüli, konszolidált/ kiszűrt forgalmak és állományok alakulása a 
2011. I. félévi időszakban: 
Árbevétel 713,8 millió Ft 
Egyéb bevétel 21,3 millió Ft 
Költségek 721,6 millió Ft 
Egyéb ráfordítások 13,5 millió Ft 
Hosszú lejáratú követelések 563,3 millió Ft 
Rövid lejáratú követelések 872,9 millió Ft 
Hosszú lejáratú kötelezettségek 564,5 millió Ft 
Rövid lejáratú kötelezettségek 871,7 millió Ft 
 
Vevők 
A Pannunion Csoport vevői között 1 partner árbevétele haladja meg a csoport teljes 
konszolidált árbevételének 10%-át. Ezen vevői csoport forgalma 2011. I. félévben 1,4 
milliárd Ft volt. 
 
Alkalmazottak 
 
A csoport saját alkalmazottainak záró létszáma 23 fővel növekedett 2011. I. félév 
során az előző év azonos időszakához képest, a tárgyidőszak végén 632 fő volt.  
Az összlétszámból 164 munkavállaló dolgozik külföldi tagvállalatainknál.  
A bérelt munkaerő létszáma továbbra is elhanyagolható csoport szinten.  
 
Saját létszám 2010.06.30. 2010.12.31. 2011.06.30. Változás 
Pannunion 
Nyrt. 329 349 346 +17 

Pannunion 
Csoport 609 643 632 +23 

 
A társaság jegyzett tőkéjében, vezetésében, szervezetében bekövetkezett 
változások 
  
2010. december 31-én a jegyzett tőke 2 694 983 forint volt, amely 2011. június 30-ig 
nem változott. A társaság saját részvénnyel nem rendelkezett. 
 
A Pannunity Kft. 2011. május 16-án kelt kötelező nyilvános vételi ajánlatot tett a 
Pannunion Nyrt. valamennyi részvényére. A PSZÁF 2011. május 30-án jóváhagyta a 
módosított kötelező nyilvános vételi ajánlatot. A vételi ajánlat elfogadó időszaka 
2011. június 30-án sikeresen lezárult. A vételi ajánlat során a Társaság által 
kibocsátott 26.624.648 db törzsrészvény tekintetében tettek elfogadó nyilatkozatot a 
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Társaság jelenlegi részvényesei. A részvény-átruházási szerződések azon a napon 
jönnek létre, amikor az utolsó versenyhatósági engedély is megadásra kerül az 
Ajánlattevő részére. Ezzel az ajánlattevő várhatóan 98,8% közvetlen befolyással fog 
rendelkezni. 
  
A vezető tisztségviselőkkel kapcsolatos információkat a TSZ3. adatlap részletezi. 
 
 
A társaság neve: Pannunion Csomagolóanyag Nyilvánosan Működő 

Részvénytársaság 
Társaság címe: H-9700 Szombathely, Puskás T. u. 6. 
Ágazati besorolás: Műanyagipar 
Időszak: 2011. I. félév 
Telefon: (36-94) 522-501 
Telefax: (36-94) 522-502 
E-mail cím: info@pannunion.hu 
Befektetői kapcsolattartó: Prenner Lívia  
 
 
 
1.1 A pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatlapok 
 
PK1. Általános információk a pénzügyi adatokra vonatkozóan 
 
 2010. évi éves 

beszámoló 
 2011. I. félévi beszámoló 

 Igen  Nem  Igen  Nem 

Auditált X      X 
Konszolidált X    X   
 
Számviteli elvek  Magyar  IFRS X Egyéb  
 
PK2. Konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaságok 
 
Név Törzs/Alaptőke 

(eFt) 
Tulajdoni 
hányad (%) 

Szavazati jog 1 

(%) 
Besorolás 2 

Almand Kft. 512,7 100,0 100,0 L 
Unionplast Doo 469,9 65,0 65,0 L 
Unical Kft.  681,1  100,0 100,0 L 
Interagropak Kft. 154,5 51,0 51,0 L 
Pannon-Effekt Kft. 311,0 100,0 100,0 L 
1 A konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaság közgyűlésén a 
döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog 
2 Teljes (L); Közös vezetésű (K); Társult (T) 
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1.2 A részvénystruktúrához, a tulajdonosi körhöz kapcsolódó adatlapok 
 
 
RS1. Tulajdonosi struktúra, a részesedés és szavazati arány mértéke 
 

Teljes alaptőke 
2010. december 31. 2011. június 30. 

Tulajdonosi kör 
megnevezése 

%2 %3 Db %2 %3 Db

Belföldi intézményi 95,68 95,68 25 784 255 95,32 95,32 25 687 581
Külföldi intézményi 0,03 0,03 8 000 - - -
Belföldi magánszemély 4,30 4,30 1 157 575 4,68 4,68 1 262 249
Külföldi magánszemély   
Munkavállalók, vezető 
tisztségviselők   
Saját tulajdon    
Államháztartás részét képező 
tulajdonos 1 

  

Nemzetközi Fejlesztési 
Intézmények 

  

Egyéb - - - - - -
Összesen 100 100 26 949 830 100 100 26 949 830
1 Közigazgatási szerv 
2 Tulajdoni hányad 
3 A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító 
szavazati jog. 
 
RS2. A saját tulajdonban lévő részvények (db) mennyiségének alakulása a 
tárgyévben 
 
 2010. 

december 
31. 

2011.  
június 30. 

Pannunion Nyrt. 0 0
Leányvállalatok  0 0 
Mindösszesen 0 0
 
RS3. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak 
végén)  
 
Név Nemzetiség 1 Tevékenység 2 Mennyisé

g (db) 
Részesedés 

(%) 3 
Szavazati 
jog (%) 3,4 

Megjegyz
és 5 

PannErgy 
Nyrt. 

B T 25 662 411 95,22 95,22 pénzügyi 
befektető
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1 Belföldi (B), Külföldi (K) 
2 Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézet (F), 
Intézményi (I), 
Gazdasági Társaság (T), Magán (M), Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D) 
3 Két tizedes jegyre kerekítve kell megadni 
4 A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító 
szavazati jog 
5 Pl.: szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb. 
 
 
1.3 A Kibocsátó szervezetéhez, működéséhez kapcsolódó adatlapok 
 
 
TSZ2/1. Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának alakulása (fő) 
 

 2010. VI. 30. 2011. I. 01. 2011. VI. 30. 
Pannunion Nyrt. 329 349 346 
Csoport szinten 609 649 632 
        
TSZ3. Vezető állású személyek, és a Kibocsátó működését befolyásoló 
(stratégiai) alkalmazottak 
 

Jelleg 1 Név Beosztás Megbízás 
kezdete 

Megbízás 
vége/megszűnése 

Saját 
részvény 
tulajdon 

(db)
IT Gyimóthy Dénes 

Tamás 
Elnök 2010.04.30. határozatlan ideig -

IT Szabó Balázs Tag, 
Vezérigazgató 

2007.08.31. határozatlan ideig 809 505

IT Somogyváry Géza Tag 2007.08.31. határozatlan ideig -
SP Prenner Lívia Cégvezető 2007.08.31 határozatlan ideig -
SP Sátori András Cégvezető 2007.08.31 határozatlan ideig -
FB Deák Klára Elnök 2007.08.31 határozatlan ideig -
FB Dr. Pázmándi Gyula Tag 2007.08.31 határozatlan ideig -
FB Kovács Róbert Tag 2007.08.31 határozatlan ideig -
FB Szabó János Tag 2007.08.31 határozatlan ideig -
FB Molnár Gabriella Tag 2008.05.27 határozatlan ideig -
Saját részvény tulajdon (db) Ö S S Z E S EN: 809 505

 

Az IT, FB tagok feltüntetésénél a testületek elnökeit kell szerepeltetni az első helyen. 
1 Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB), 
Igazgatótanács tag (ITT). 
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1.4 Soronkívüli tájékoztatáshoz kapcsolódó adatlapok 
 

 
ST1. A tárgyidőszakban megjelent soronkívüli tájékoztatások 
 
Dátum Megjelenés helye Tárgy, rövid tartalom 

2009.03.27 BÉT, www.kozzetetelek.hu Közgyűlési meghívó a Pannunion Nyrt. 
2008. évet lezáró rendes közgyűlésére 

2009.04.14 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Közgyűlési előterjesztések 

2009.04.29 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Közgyűlési határozatok 

2009.05.11 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Tájékoztató a 2009.05.11-i tűzesetről 

2009.06.05 BÉT, www.kozzetetelek.hu A 2008. évi rendes közgyűlés 
jegyzőkönyve 

2009.06.05 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Alapszabály, cégbírósági végzés 

2009.06.29 BÉT, www.kozzetetelek.hu Tájékoztatás részvényvásárlási 
tranzakcióról 

2009.07.08 BÉT, www.kozzetetelek.hu Igazgatótanácsi tag Pannunion 
részvény tranzakciói 

2009.07.09 BÉT, www.kozzetetelek.hu Igazgatótanácsi tag Pannunion 
részvény tranzakciói 

2009.07.20 BÉT, www.kozzetetelek.hu Igazgatótanácsi tag Pannunion 
részvény tranzakciói 

2009.08.25 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Nyertes GOP pályázat 

2010.03.25 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Közgyűlési meghívó 

2010.03.26 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Javadalmazási nyilatkozatok 

2010.04.09 BÉT, www.kozzetetelek.hu Közgyűlési előterjesztések és határozati 
javaslatok 

2010.04.30 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Közgyűlési határozatok 

2010.04.30 BÉT, www.kozzetetelek.hu Közgyűlési határozatok kiegészítése, új 
IT tag 

2010.05.18 BÉT, www.kozzetetelek.hu Tájékoztatás az Igazgatóság új 
elnökéről 

2010.06.01 BÉT, www.kozzetetelek.hu 2009. évi rendes közgyűlés 
jegyzőkönyve 
 

2010.06.01 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Alapszabály 
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Dátum Megjelenés helye Tárgy, rövid tartalom 

2010.09.23 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Igazgatóság elnöke közeli 
hozzátartozójának részvényvásárlása 

2010.10.04 BÉT, www.kozzetetelek.hu 
 

Igazgatósági tag közeli 
hozzátartozójának részvényvásárlása 

2010.09.23 BÉT, www.kozzetetelek.hu Közeli hozzátartozó részvényvásárlása 

2010.10.04 BÉT, www.kozzetetelek.hu Közeli hozzátartozó részvényvásárlása 

2011.03.29 BÉT, www.kozzetetelek.hu Közgyűlési meghívó 

2011.03.30 BÉT, www.kozzetetelek.hu Javadalmazási nyilatkozat 2010. év 

2011.04.08 BÉT, www.kozzetetelek.hu Közgyűlési előterjesztések és határozati 
javaslatok 

2011.04.29 BÉT, www.kozzetetelek.hu Közgyűlési határozatok 

2011.05.16 BÉT, www.kozzetetelek.hu Nyilvános vételi ajánlat a Pannunion 
Nyrt. részvényeire 

2011.05.17 BÉT, www.kozzetetelek.hu Nyilvános Vételi Ajánlat, valamint az 
ajánlattevő működési terve és a gazdasági 
tevékenységről szóló jelentése  

2011.05.28 BÉT, www.kozzetetelek.hu Módosított nyilvános vételi ajánlat 

2011.05.30 BÉT, www.kozzetetelek.hu A Pannunity Kft. 2011. május 16-án kelt 
kötelező nyilvános vételi ajánlat 
jóváhagyása 

2011.05.31 BÉT, www.kozzetetelek.hu Nyivános vételi ajánlat Igazgatósági, 
illetve szakszervezeti és Üzemi tanácsi 
véleményezése 

2011.06.01 BÉT, www.kozzetetelek.hu Alapszabály, cégbírósági végzés 

2011.06.01 BÉT, www.kozzetetelek.hu A Pannunion Nyrt. 2010. évi rendes 
közgyűlésének jegyzőkönyve 

2011.06.21 BÉT, www.kozzetetelek.hu Meghívó a Pannunion Nyrt. 2011.07.22-i 
rendkívüli közgyűlésére 

2011.06.24 BÉT, www.kozzetetelek.hu Kötelező nyilvános vételi ajánlat 
elfogadása 

2011.06.30 BÉT, www.kozzetetelek.hu A Pannunion Nyrt. 2011.07.22-i 
rendkívüli közgyűlésének előterjesztései 
és határozati javaslatok 

2011.07.04 BÉT, www.kozzetetelek.hu Nyilvános vételi ajánlat eredményének 
bejelentése 
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A tárgyidőszakban megjelent rendszeres tájékoztatások 
 
Dátum Tárgy, rövid tartalom 

2009.02.02 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.01.31-én 
2009.02.16 Időközi vezetőségi beszámoló a Pannunion Csoport 2008. évi 

eredményeiről 
2009.03.02 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.02.28-án 
2009.03.31 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.03.31-én 
2009.04.29 Pannunion Nyrt. 2008. évi beszámolók 
2009.04.29 Felelős Társaságirányítási Jelentés 
2009.04.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.04.30-án 
2009.05.04 Időközi vezetőségi beszámoló 2009. I-III. hónap 
2009.05.29 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.05.31-én 
2009.06.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.06.30-án 
2009.07.27 Féléves jelentés a Pannunion Nyrt 2009. I-VI. havi konszolidált és 

egyedi eredményeiről 
2009.08.04 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.07.31-én 
2009.08.31 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.08.31-én 
2009.10.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.09.30-án 
2009.10.29 Negyedéves jelentés – Pannunion Nyrt. 2009. I-IX. havi eredmények 
2009.11.02 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.10.31-én 
2009.11.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.11.30-án 
2009.12.31 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2009.12.31-én 
2010.02.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.01.31-én 
2010.02.01 Negyedéves jelentés – Pannunion Nyrt. 2009. I-XII. havi eredmények
2010.03.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.02.28-án 
2010.03.31 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.03.31-én 
2010.04.29 Negyedéves jelentés – Pannunion Nyrt. 2010. I-III. havi eredmények 
2010.04.30 Pannunion Nyrt. 2009. évi Felelős Társaságirányítási Jelentés 
2010.04.30 Pannunion Nyrt. 2009. éves jelentések 
2010.04.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.04.30-án 
2010.04.30 Pannunion Nyrt. összefoglaló jelentés 
2010.06.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.05.31-én 
2010.06.02 2009. évi éves beszámoló 
2010.07.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.06.30-án 
2010.07.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.07.31-én 
2010.08.02 Féléves jelentés a Pannunion Nyrt 2010. I-VI. havi konszolidált és 

egyedi eredményeiről 
2010.09.02 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.08.31-én 
2010.09.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.09.30-án 
2010.10.27 Negyedéves jelentés – Pannunion Nyrt. 2010. I-IX. havi eredmények 
2010.10.29 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.10.31-én 
2010.12.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.11.30-án 
2011.01.03 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2010.12.31-én 
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Dátum Tárgy, rövid tartalom 

2011.02.01 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2011.01.31-én 
2011.02.02 Negyedéves jelentés – Pannunion Nyrt. 2010. I-XII. havi eredmények
2011.03.02 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2011.02.28-án 
2011.04.04 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2011.03.31-én 
2011.04.27 Negyedéves jelentés – Pannunion Nyrt. 2011. I-III. havi eredmények 
2011.04.29 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2011.04.30-án 
2011.04.29 Pannunion Nyrt. éves összefoglaló jelentés 
2011.04.29 Pannunion Nyrt. 2010. évi FT jelentés 
2011.04.29 Pannunion Nyrt. 2010. éves jelentés 
2011.05.31 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2011.05.31-én 
2011.06.30 Szavazati jogok száma és az alaptőke nagysága 2011.06.30-án 
 
 
ST5. Közgyűlési határozatok összefoglalása 
 

Száma Tárgy, rövid tartalom Szavazatszám Szavazati 
arány 

2008. évi közgyűlési határozatok 
1/2008.V.28 Jegyzőkönyv-hitelesítő, 

szavatszámlálók megválasztása 
 

26 949 830 100% 

2/2008.V.28 Napirend elfogadása 
 

26 949 830 100% 

3/2008.V.28 Működési forma megváltoztatásának 
elhatározása, melynek 
eredményeként a Pannunion Zrt. 
nyilvánosan működő 
részvénytársaságként működik 
tovább 

26 949 830 100% 

4/2008.V.28 26 949 830 db törzsrészvény 
Budapesti Értéktőzsdére történő 
bevezetésének elhatározása 
 

26 949 830 100% 

5/2008.V.28 Módosított alapszabály elfogadása 
 

26 949 830 100% 

6/2008.V.28 Budapesti Értéktőzsde által közzétett 
Felelős Vállalatirányítási Ajánlások 
alapján készült Felelős 
Társaságirányítási Jelentés 
elfogadása 

26 949 830 100% 

7/2008.V.28 Deák Klára, Dr. Pázmándi Gyula és 
Molnár Gabriella 2008. május 28. 
napjától az Audit Bizottság Tagjává 
választása 

26 949 830 100% 
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Száma Tárgy, rövid tartalom Szavazatszám Szavazati 
arány 

2009. évi közgyűlési határozatok 
1/2009.IV.29 A Közgyűlést levezető elnök, a 

jegyzőkönyv-hitelesítő, a 
szavazatszámláló bizottság tagjainak 
megválasztása 

25 271 916 100% 

2/2009.IV.29 A Társaság 2008. évi jelentésének 
elfogadása 

25 271 916 100% 

3/2009.IV.29 
 

Felelős Vállalatirányítási Jelentés 
elfogadása 

25 271 916 100% 

4/2009.IV.29 Felmentvény megadása az 
Igazgatósági tagok részére 

25 271 916 100% 

5/2009.IV.29 Döntés az FB elnök és tagok 
díjazásáról 

24 462 411 
igen, 809 505 
tartózkodás 

100% 

6/2009.IV.29 A Társaság könyvvizsgálójának és a 
könyvvizsgálatért felelős 
személyének megválasztása, 
díjazásának meghatározása 

25 271 916 100% 

7/2009.IV.29 Alapszabály módosítása 25 271 916 100% 
2010. évi közgyűlési határozatok 

1/2010.IV.30 A Közgyűlést levezető elnök, a 
jegyzőkönyv-hitelesítő, a 
szavazatszámláló bizottság tagjainak 
megválasztása 

26 471 916 100% 

2/2010.IV.30 A Társaság 2009. évi jelentésének 
elfogadása 

26 471 916 100% 

3/2010.IV.30 Felelős Vállalatirányítási Jelentés 
elfogadása 

26 471 916 100% 

4/2010.IV.30 Felmentvény megadása az 
Igazgatósági tagok részére 

26 471 916 100% 

5/2010.IV.30 Az Igazgatóság új tagjának – 
Gyimóthy Dénes Tamás – 
megválasztása 

26 471 916 100% 

6/2010.IV.30 Döntés az FB elnök és tagok 
díjazásáról 

26 471 916 100% 

7/2010.IV.30 A FB határozatával elfogadott 
ügyrend jóváhagyása 

26 471 916 100% 

8/2010.IV.30 A Pannunion Nyrt. 
könyvvizsgálójának – UNION-Audit 
Kft. – és könyvvizsgálatért felelős 
személyének megválasztása 

26 471 916 100% 

9/2010.IV.30 A Társaság Alapszabályának 
módosítása 
 

26 471 916 100% 
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Száma Tárgy, rövid tartalom Szavazatszám Szavazati 
arány 

2011. évi közgyűlési határozatok 
1/2011.IV.29 A Közgyűlést levezető elnök, a 

jegyzőkönyv-hitelesítő, a 
szavazatszámláló bizottság tagjainak 
megválasztása 

26 510 958 100% 

2/2011.IV.29 A Társaság 2010. évi jelentésének 
elfogadása 

26 510 958 100% 

3/2011.IV.29 Felelős Vállalatirányítási Jelentés 
elfogadása 

26 510 958 100% 

4/2011.IV.29 Felmentvény megadása az 
Igazgatósági tagok részére 

26 510 958 100% 

5/2011.IV.29 Döntés az Igazgatóság elnökének és 
tagjainak, FB elnökének és tagjainak 
díjazásáról 

26 510 958 100% 

6/2011.IV.29 A Pannunion Nyrt. 
könyvvizsgálójának – UNION-Audit 
Kft. – és könyvvizsgálatért felelős 
személyének megválasztása 

26 510 958 100% 

7/2011.IV.29 A Társaság Alapszabályának 
módosítása 

26 510 958 100% 

 
 
ST7. Befektetésekkel kapcsolatos tranzakciók bejelentése 
 
Befektetési Céltársaság neve Öko-Pannon Kht 
Befektetési Céltársaság tevékenységének jellege Szelektív hulladékgyűjtés, 

hulladékhasznosítás 
koordinálása 

Tranzakció jellege (vétel/eladás) vétel 
Tranzakció időpontja 2008.06.10 
A tranzakció összértéke a Kibocsátó saját tőkéjére 

vetítve 
0.04% 

A befolyás mértéke a tranzakció előtt, 0 
a Befektetési Céltársaság jegyzett tőkéjére vetítve (%)  
A befolyás mértékének változása, +10 
a Befektetési Céltársaság jegyzett tőkéjére vetítve (±%)  
A befolyás mértéke a tranzakció után, 10 
a Befektetési Céltársaság jegyzett tőkéjére vetítve (%)  
A Befektetési Céltársaság utolsó, könyvvizsgáló által 
hitelesített éves beszámolójának megtekintési helye(i): 
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Könyvvizsgálatra vonatkozó nyilatkozat 
 
Alulírottak nyilatkozunk, hogy a Pannunion Nyrt. egyedi és konszolidált 2011 I. 
féléves kimutatatásait független könyvvizsgáló nem vizsgálta. 
 
 
Felelősségvállalói nyilatkozat 
 
Alulírottak nyilatkozunk, hogy az alkalmazott számviteli előírások alapján, a legjobb 
tudomásunk szerint elkészített pénzügyi kimutatások megbízható és valós képet 
adnak a Pannunion Nyrt. és ellenőrzött vállalkozásai eszközeiről, kötelezettségeiről, 
pénzügyi helyzetéről és teljesítményéről, továbbá a jelentés megbízható képet ad a 
Pannunion Nyrt. és ellenőrzött vállalkozása helyzetéről, fejlődéséről és 
teljesítményéről, ismertetve a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket. 
 
 
 
Szombathely, 2011. július 21. 
 
 
 
 
 
 Szabó Balázs Prenner Lívia 
 vezérigazgató pénzügyi vezető 


